
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 20 de novembro de 2020 Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E332565BD3AD2124EA7A6FFBF67D567



sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 94-2020 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

• DECRETO Nº 95-2020 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

• DECRETO Nº 96-2020 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

• DECRETO Nº 97-2020 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.pdf

• 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2019

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E332565BD3AD2124EA7A6FFBF67D567



sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FD0BF254012C6D38A25B6EB5B6DE317

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

PllffiJUIA MUHICIPAl Ol 

TERRA NOVA 

DECRETO N.0 95/2020 de 19 de novembro de 2020. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VIl, art. 81 , 

DECRETA: 

Art. 1.0
- Fica o S.,O. JOSE CASSIMIRO DO NASCIMENTO FILHO, exonerado do cargo em 

Comissão de Diretor de Secretária - CCDS, vinculado na Secretaria Municipal de Obras e 
Desenvolvimento Urbano - SEDUC, na estrutura desta Prefeitura Municipal, conforme 
dispõe a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 
em contrário, com efeitos a partir de 18 de novembro de 2020. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova- BA, em 19 de novembro de 2020. 

MARINEIDE 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

RUA DR. FLÁVIO GOOOFREDO PACHECO PEREIRA, N" 02 

TERRA NOVA - BAHIA I CEP. 44.270-ooo 

TEl: 75 3238- 2061/ 2062 I FAX: 75 3238- 2098 

E- MAil: GOVERNOOTERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEJTURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

CNPJ. 13.824.511 /0001 - 70 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41D9C8C287650868CEA18CA14A9403E0

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

TERRA NOVA 

DECRETO N.0 96/2020 de 19 de novembro de 2020. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgãnica do Município, Inciso V e VIl , art. 81 , 

DECRETA: 

Art. 1.0 
- Fica o sro. PAULO CEZAR DOS SANTOS, nomeado no cargo em Comissão de 

Diretor de Secretária, lotado na Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano - SEDUR, 
na estrutura desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 457/2017 de 31 de março de 
2017, art. 26, anexoiX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 
em contrário, com efeitos a partir de 18 de novembro de 2020. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova- BA, em 19 de novembro de 2020. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

RUA DR. fl.Á VIO G()()()fltE()() PACHECO PEJtEIRA, N• 0 2 

TERRA NOVA - BAHIA I CEP: 44.270- 000 

TEl: 75 3238- 2061 /2062 I FAX: 75 3238- 2098 

E- MAIL: GOVERNOOTERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

CNPJ: 13.824.511 / 0001 - 70 

ESTADO DA BAHIA 

GABINITE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C0DB9C2F32AEB80C3DA689DADF01ED

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
RESUMO DE TERMO ADITIVO 

8º Termo aditivo ao Contrato nº 084/2019 Municipal de Terra Nova, Estado da Bahia, em 
18/05/2019 – Contratante: Fundo Municipal de Saúde - Contratada: JOTA CONSTRUÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI. Objeto: contratação de empresa para reforma de Unidade de 
Atenção Especializada em Saúde, na sede do Município de Terra Nova/BA. Convênio SICONV 
nº 034649/2016, conforme Projeto Planilha Orçamentária e demais anexos. Prazo: 3 (três) meses. Terra 
Nova 18 de novembro de 2020, Antônio Luiz Santos Reis – Gestor do Fundo Municipal de Saúde 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A98290610BD86B1272B3CD620BDF170A

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

/ 

TERRA NOVA 

DECRETO N.0 97/2020 de 19 de novembro de 2020. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgãnica do Município, Inciso V e VIl , art. 81 , 

DECRETA: 

Art. 1.0 
- Fica o Sro. MARCIO VINICIUS RIOS FIGUEIREDO, nomeado no cargo em 

Comissão de Diretor-CC2, lotado na Secretaria de Administração - SEMAD, na estrutura 
desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, 
anexo IX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 
em contrário, com efeitos a partir de 18 de novembro de 2020. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova- BA, em 19 de novembro de 2020. 

MARINEIDE 

UYARAZE 

Subsecr 

RUA DR. FLÁVIO GOOOFREDO PACHECO PERBRA, N" 0 2 

TERRA NOVA - BAHIA I CEP: 44.270-QOO 

TEL: 75 3238- 2061 /2062 I FAX: 75 3238- 2098 

E- MAIL: GOVERNOGJTERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

cNPJ: 13.8 24.5 11 / 0001 - 70 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E332565BD3AD2124EA7A6FFBF67D567


		2020-11-20T10:54:06-0300




